Governo Municipal de

UIXERAMOR
DE

3'3

ã"rj5 %C3

MAX RONNY PINHEIR
Pregoeiro do Município

CERTIDÃO DE REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas

atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o AVISO DE

REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N.°

1306160123 - PERP, com abertura no dia 06/09/2023, às 09h30min, foi

publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 1306160123 - PERP, foi publicado no Diário

Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal O Estado na edição do dia

25 de agosto de 2023.

Quixeramobim (CE), 25 de agosto de 2023.